

**Østenstad menighetsråd**  
**Agenda MR-møte 6. september 2023**

<b>MR-sak 56/23</b> Saksdokument: Forslag til vedtak:	<b>Godkjenning av innkalling og dagsorden</b> Innkalling og agenda Innkalling og dagsorden godkjent
<b>MR-sak 57/23</b> Saksdokument: Forslag til vedtak:	<b>Referat fra AU-møte 23.08.2023</b> Referat Referatet tas til orientering.
<b>MR-sak 58/23</b> Saksdokument: Forslag til vedtak:	<b>Årsplan Østenstad menighetsbarnehage</b> Årsplan Årsplanen vedtas.
<b>MR-sak 59/23</b> Saksdokument  Forslag til vedtak:	<b>Kirkevalget 2023- Planlegging og oppfølging</b> Ingen. Daglig leder orienterer. Valgprotokollen skal underskrives av MRs medlemmer. Det må derfor bestemmes om det ønskes et ekstraordinært MR-møte. MR tar saken til orientering. MR ønsker at protokollen undertegnes enten a) i et ekstraordinært møte. b) protokollen sendes på epost og undertegnes av hver enkelt på DLs kontor.
<b>MR-sak 60/23</b>  Saksdokument: Forslag til vedtak:	<b>Saker som har vært behandlet i inneværende periode, og saker som foreslås behandlet av nytt MR</b> Oversikt utarbeidet av DL. Det utarbeides sakskart som vedtas av nytt MR. Momenter til oppfølging etter visitasen lukkes, men anbefaler at enkeltmomenter følges opp av nytt MR, slik som visjoner/organisasjon.
<b>MR-sak 61/23</b> Saksdokument: Forslag til vedtak:	<b>2. kvartalsrapport</b> Kvartalsrapporter fra menighet og barnehage MR vedtar rapportene.
<b>MR-sak 62/23</b> Saksfremstilling: Forslag til vedtak:	<b>Informasjon og nytt fra stab</b> Daglig leder redegjør MR tar orienteringen til etterretning.
<b>MR-sak 63/23</b> Saksfremstilling: Forslag til vedtak:	<b>Nytt fra fellesrådet</b> Marianne redegjør MR tar orienteringen til etterretning.
<b>MR-sak 64/23</b> Saksfremstilling:	<b>Overskudd fra førjulsmarkedet.</b> Epost fra misjonsutvalget: <i>De siste årene har menighetsrådet vedtatt at 10% av overskuddet fra førjulsmarkedet skal gå til misjonsprosjektet vårt ved Okhaldhunga sykehus i Nepal. Misjonsutvalget vil profilere misjonsprosjektet både i forbindelse med Hovedlotteriet og på selve markedsdagen. Vi ønsker å tydeliggjøre at en del av markedets overskudd går til Okhaldhunga sykehus.</i>

*Misjonsutvalget har som målsetting at Østenstad menighet skal ha et levende engasjement for misjon. Det gode samarbeidet vi har med dere i MR bidrar til det, og den støtten dere viser er vi svært takknemlige for!*

Forslag til vedtak: MR vedtar at 10% av overskuddet fra årets julemarked 11. november går til menighetens misjonsprosjekt

**MR-sak 53/23**

**Eventuelt**

- Gevinst til hovedlotteriet, julemarked 11. november:

Forslag til vedtak: MR har tidligere år gitt en gevinst i form av en julekrybbe til hovedlotteriet. Det kjøpes inn en julekrybbe til årets hovedlotteri.

- Medarbeiderfest 23. november.

Forslag til vedtak: Det settes ned en hurtigarbeidende komité bestående av Astrid og Liv for å forberede festen.